
Teknoloji ile Tanışalım 

Bilgi:  Öğrenme, araştırma veya gözlem yoluyla elde edilen gerçekler. İnsan zekâsının çalışması sonucu 
ortaya çıkan düşünce ürünü. 

İletişim: Duygu, düşünce yada bilgilerin ses, yazı, sembollerle paylaşılmasıdır. Bir kişiden, bir makineden bir 
başkasına bir ortamdan yaralanarak bilgi gönderme işidir. 

Teknoloji: İnsanoğlunun ihtiyaçlarına uygun yardımcı alet ve araçların yapılması yada üretilmesi için gerekli 
bilgi ve yetenektir. 

Bilgi ve İletişim Teknolojileri: Bilginin toplanması, işlenmesi saklanması ve iletilmesini sağlayan her türlü 
görsel, işitsel, basılı ve yazılı araçlardır. 

Bilişim: Bilginin, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanarak üretilmesi, saklanması, iletilmesi ve depolanması 
ile ilgilenen bir çalışma alanıdır. 

Arayüz: Elektronik cihazlardaki yazılımların kontrolü amacıyla kullanılan ortak yüzeylere verilen isimdir. 

Etkileşim: Teknolojik araçların arayüzleri aracılığıyla kullanıcılar ile kurdukları iletişimdir. 

Masaüstü: Bilgisayar ilk açıldığında karşımıza gelen ekrandır.  

Denetim Masası: Bilgisayardaki genel ayarların bulunduğu bölümdür.  

Görev Çubuğu: Masaüstü ekranında genelde en altta bulunan tıklandığında çeşitli ayarlar ve bilgisayarda 
yüklü olan programlara ulaşabildiğimiz menüdür.  

Başlat Menüsü: Görev çubuğu üzerinde en başta bulunan tıklandığında çeşitli ayarlar ve bilgisayarda yüklü 
programlara ulaşabildiğimiz menüdür. 

AR: Augmented Reality yani Artırılmış gerçeklik, sanal bir objeyi 3 boyutlu bir şekilde gerçek bir mekâna 
yerleştiren teknolojidir. Bu teknolojiden faydalanabilmeniz için; bulunduğunuz ortamda internet erişiminin 
ve elinizde artırılmış gerçekliği tanımlayacak cihazların (akıllı gözlük, akıllı telefon ya da tablet) bulunması 
gerekir. 

 



VR: Virtual Reality yani Sanal Gerçeklik, Gerçek bir ortamı kopyalayan veya kullanıcıları hayali bir dünya 
sokan sesler, görüntüler ve diğer duyumları üretmek için VR başlıklarını kullanan teknolojileri ifade eder. 
VR, kullanıcıları tamamen sanal bir dünyaya sokmanın bir yoludur. Sanal gerçeklik ile hissedilen herşey 
bilgisayar tarafından oluşturulan üç boyutlu dünyadır.  

 

Nesnelerin İnterneti: “Internet of Things” kısaca “IoT”, fiziksel nesnelerin birbirleriyle veya daha büyük 
sistemlerle bağlantılı olduğu iletişim ağıdır. 



 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 


